

ADAPTACJA W ŻŁOBKU/ PRZEDSZKOLU TULI LULI

	PONIEDZIAŁEK	WTOREK	ŚRODA	CZWARTEK	PIĄTEK
Jak wygląda organizacja dnia?	Rodzik przebywa na Sali razem z dzieckiem; Jest to czas na poznanie Opiekunek, opowiedzenie o zwyczajach i przyzwyczajeniach. Tego dnia nie podajemy dzieciom posiłków.	Rodzik przebywa na Sali razem z dzieckiem; Jest to czas na poznanie Opiekunek, opowiedzenie o zwyczajach i przyzwyczajeniach. Tego dnia nie podajemy dzieciom posiłków.	Rodzik wchodzi razem z dzieckiem na salę, po jakimś czasie dochodzi do pierwszego rozstania na ok. 40minut. Rodzik żegna się z dzieckiem, wychodzi na zakupy/ spacer i jest w tym czasie pod telefonem-w razie czego zadzwonimy	Rodzik przyprowadza dziecko po godzinie 8.00, przed śniadaniem w żłobku. Do rozstania powinno dojść już w szatni. Dziecko zostaje do obiadu, po zjedzeniu posiłku przychodzi Rodzik i zabiera dziecko do domu.	Dzień podobny do czwartku, natomiast dziecko zostaje na leżakowaniu, po spaniu jemy zupę i Rodzik odbiera dziecko.
O której godzinie zaczynamy?	9.00	9.00	9.00	Po 8	Po 8
O której godzinie kończymy?	10.30	10.30	11.00	11.30-12.00	14.00
Ile trwa pobyt? (czas przybliżony)	1,5 godz.	1,5 godz.	2 godz.	3 – 3,5 godz.	Ok. 5-6 godz.
Co ze sobą przynieść?	To co na dłuższy spacer	To co na dłuższy spacer	Pieluszki, chusteczki nawilżane, krem do pielęgnacji skóry, smoczek – najlepiej podpisany, z pojemnikiem (jeżeli używany)	Pieluszki, chusteczki nawilżane, krem do pielęgnacji skóry, smoczek – najlepiej podpisany, z pojemnikiem (jeżeli używany). Wyprawka dla dziecka z listy –	Pieluszki, chusteczki nawilżane, krem do pielęgnacji skóry, smoczek – najlepiej podpisany, z pojemnikiem (jeżeli używany). Wyprawka dla dziecka z listy – wyprawka plastyczna może być dostarczona na początku kolejnego tygodnia.

				<p>wyprawka plastyczna może być dostarczona na początku kolejnego tygodnia.</p>	
	Rodzik z dzieckiem	Rodzik z dzieckiem	Pierwsze rozstanie	Skrócony pobyt	Dziecko zostaje na spaniu

Godziny adaptacji mogą się różnić w przypadku adaptacji całej grupy dzieci (nowy rok szkolny). Wtedy zazwyczaj adaptacja odbywa się na dwie tury – na 9.00 i na 14.00.